

## ПРИКАЗ

15.09.2023

№ 371-ОД

с.Бошняково

### О внесении изменений в Паспорт дорожной безопасности

В целях приведения в соответствие актуальным данным в Паспорте дорожной безопасности, утвержденном в 2020 году,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в раздел «Общие сведения»

1.1. В строке «Ответственные работники муниципального органа образования» фразу «Советник Управления образования - Степанова Виктория Анатольевна» заменить фразой «Исполняющий обязанности начальника Управления образования Углегорского городского округа Ляхова Анна Рауфовна»;

1.2. В строке «Ответственные от Госавтоинспекции» фразу «Врио начальника ОГИБДД ОМВД России по Углегорскому городскому округу майор полиции Смирнов Алексей Николаевич» заменить фразой «Начальник ОГИБДД ОМВД России по Углегорскому городскому округу майор полиции Смирнов Алексей Николаевич»;

1.3. В строке «Владелец дорог: Администрация Углегорского городского округа - Дорожук Сергей Васильевич» заменить фразой «Владелец дорог: Администрация Углегорского городского округа –Цуканов Дмитрий Иванович»;

1.4. В строке «Руководитель МКУ «Управление территорией с. Бошняково» Газетдинова Ирина Анатольевна» заменить фразой ««Руководитель МКУ «Управление территорией с. Бошняково» - Баранова Надежда Владимировна»»;

1.5. Строку «Количество учащихся: 99» заменить на строку ««Количество учащихся: 104»

2. Внести следующие изменения в п. 2 «Организационно-техническое обеспечение» раздела «Информация об обеспечении безопасности перевозок детей специальным транспортным средством (автобусом)»:

2.1. Строку «Организация проведения предрейсового и послерейсового медицинского осмотра водителя: осуществляет фельдшер амбулатории

с.Бошняково на основании договора № 01/20 – ПП на оказание от 01.01.2020 действительного до 31.12.2020» заменить фразой «Организация проведения предрейсового и послерейсового медицинского осмотра водителя: осуществляет фельдшер амбулатории с.Бошняково на основании договора № 03/222 – ПП на оказание от 30.12.2021 действительного до 31.12.2022»;

2.2. Строку «Дата очередного технического осмотра - ноябрь 2020» заменить фразой «Дата очередного технического осмотра - март 2023».

3. Утвердить лист корректировки по внесению актуальных данных в Паспорт дорожной безопасности (Приложение № 1).

4.Заместителю директора по воспитательной работе Ванифатовой О.В., лицу ответственному за профилактику детского дорожно – транспортного травматизма:

4.1. Предоставить актуальные сведения (лист корректировки), внесенные в Паспорт дорожной безопасности в ОГИБДД ОМВД РФ по Углегорскому городскому округу.

4.2. Разместить актуальные сведения (лист корректировки), внесенные в Паспорт дорожной безопасности на официальном сайте школы по адресу <https://boshs.sakhalinschool.ru/> в разделе «Дорожная безопасность».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Ванифатову О.В.

Директор:

М.А.Смоляр

**ЛИСТ**  
**корректировки Паспорта дорожной безопасности МБОУ СОШ с.Бошняково**  
**имени Дорошенкова П.И.**

Какая корректировка внесена (указать пункт и содержание изменения)	Причины внесения изменений
<b>Раздел «Общие сведения»</b>	
<p>1.1. В строке «Ответственные работники муниципального органа-образования» фразу «Советник Управления образования - Степанова Виктория Анатольевна» заменить фразой «Консультант Управления образования Углегорского городского округа Пескова Оксана Владимировна»;</p> <p>1.2. В строке «Ответственные от Госавтоинспекции» фразу «Врио начальника ОГИБДД ОМВД России по Углегорскому городскому округу майор полиции Смирнов Алексей Николаевич» заменить фразой «Начальник ОГИБДД ОМВД России по Углегорскому городскому округу майор полиции Смирнов Алексей Николаевич»;</p> <p>1.3. В строке «Владелец дорог: Администрация Углегорского городского округа - Дорощук Сергей Васильевич» заменить фразой «Владелец дорог: Администрация Углегорского городского округа – Филин Фёдор Викторович»;</p>	Кадровые изменения
<p>1.5. Строку «Количество учащихся: 99» заменить на строку «Количество учащихся: 91»</p>	
<b>п. 2 «Организационно-техническое обеспечение» раздела «Информация об обеспечении безопасности перевозок детей специальным транспортным средством (автобусом)»:</b>	

<p>2.1. Строку «Организация проведения предрейсового и послерейсового медицинского осмотра водителя: осуществляет фельдшер амбулатории с.Бошняково на основании договора № 01/20 – ПП на оказание от 01.01.2020 действительного до 31.12.2020» заменить фразой: «Организация проведения предрейсового и послерейсового медицинского осмотра водителя: осуществляет фельдшер амбулатории с.Бошняково на основании договора № 03/24 – ПП от 20.12.2023»;</p> <p>2.2. Строку «Дата очередного технического осмотра - ноябрь 2020» заменить фразой « Дата очередного технического осмотра -февраль 2024»</p>	<p>Заключение новых договоров об оказании услуг</p>
--	---